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Perusopetuslain muutoksen (1090/2024) seurauksena opetushallitus on 
13.2.2025 antamallaan määräyksellä (OPH-533-2025) muuttanut 
esiopetusta koskevaa kansallisia opetussuunnitelman perusteita 2014 
koskevaa määräystä (nro 102/011/2014). 

 
Muutokset opetussuunnitelmassa astuvat voimaan 1.8.2025 ja ovat 
voimassa toistaiseksi. Liitteenä olevassa Salon paikallisessa 
opetussuunnitelmassa on huomioitu Opetushallituksen päättämät 
muutokset. Muutoksia on tehty kaikkiin esiopetuksen opetussuunnitelman 
lukuihin. Merkittävimmät muutokset on tehty lukuun 5, Oppimisen ja 
esiopetukseen osallistumisen tuki. 
 
Muutoksen jälkeen esiopetuksen tuen muodot uudistuvat ja käytössä ovat 
perusopetuslain mukaiset tuen muodot. Oppimisen edellytyksiä tukevat 
opetusjärjestelyt sekä ryhmäkohtaiset tuen muodot ovat koko 
esiopetusryhmän kanssa toteutettavia tuen muotoja. Lapsikohtaiset 
tukimuodot suunnitellaan yksilöllisesti ja niistä tehdään hallintopäätös.  
 
Opetushallituksen määräyksen mukaan tarkistettu paikallinen 
opetussuunnitelma tulee ottaa käyttöön viimeistään 1.8.2025. 
Varhennettua oppivelvollisuutta koskevat määräykset tulevat voimaan 
1.8.2026.  

 
Paikallisen opetussuunnitelman valmistelu on toteutettu yhteistyössä 
päiväkodin johtajien ja varhaiskasvatuksen erityisopettajien kanssa. 
Huoltajilta on kerätty näkemyksiä asiakastyytyväisyyskyselyn kautta ja 
lapset ovat osallistuneet suunnitteluun päiväkotien lapsipalavereissa.  
 
Lisäksi opetussuunnitelmaluonnos on ollut lausuntokierroksella, jolloin 
päiväkodin johtajat, varhaiskasvatuksen erityisopettajat sekä 
esiopetuksesta vastaavat opettajat ja muu henkilöstö ovat voineet 
kommentoida paikallista opetussuunnitelmaa. 
 
Opetussuunnitelmatyössä on tehty yhteistyötä myös perusopetuksen 
kanssa.  

 
 
Esittelijä Sivistyspalveluiden johtaja 

 
Päätösehdotus Opetuslautakunta päättää ottaa käyttöön 1.8.2025 alkaen Salon kaupungin 

päivitetyn esiopetuksen opetussuunnitelman 2025. 
 

Päätös Opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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